El pressupost base de licitació és de quatre-cents setanta-tres mil quaranta-sis euros amb vuitanta-
cinc cèntims (473.046,85€), IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de tres-cents noranta mil 
nou-cents quaranta-set euros amb vuitanta-un cèntims (390.947,81€) i una partida independent de  
vuitanta-dos mil noranta-nou euros amb quatre cèntims (82.099,04€) en concepte d’IVA.

En el pressupost municipal per a l’exercici 2025 existeix consignació pressupostària per fer front a la  
despesa del contracte a la partida pressupostària 30 1532 61902. 

La convocatòria de licitació va anunciar-se en el Perfil de Contractant d’aquest Ajuntament en data

[...]

TERCER.-  ADJUDICAR a l’empresa TEBANCAT S.L.,  amb NIF B65528556,  el contracte  de les obres 
compreses al  Projecte executiu de la vorera oest del polígon industrial d'Aiguafreda, d’acord amb 
l’oferta feta per aquesta empresa que es concreta en:

 Import de l’oferta  : 407.514,05€ (Quatre-cents set mil cinc-cents catorze euros amb cinc 
cèntims)
◦ Import net: 336.788,47€
◦ 21% IVA: 70.725,58€

 Ampliació termini total de garantia:   25 mesos sencers
 Millores en l’efecte de refugi climàtic  : SI, s’ofereix íntegrament
 Reducció del termini d’execució  : 25 dies naturals 

QUART.- Disposar la despesa derivada d’aquesta contractació a favor de l’empresa TEBANCAT S.L., 
que es fixa en la quantitat  de  QUATRE-CENTS SET MIL CINC-CENTS CATORZE EUROS AMB CINC 
CÈNTIMS (407.514,05€),  i que es desglossa en l’import base de  tres-cents trenta-sis mil set-cents 
vuitanta-vuit euros amb quaranta-set cèntims (336.788,47€), i en l’import de setanta-mil set-cents 
vint-i-cinc euros amb cinquanta-vuit cèntims (70.725,58€) corresponent al 21% d’IVA.